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KẾ HOẠCH 

Giám sát công tác tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19  

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đợt 2 năm 2022 

                     

Nhằm đảm bảo thực hiện chỉ tiêu và tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng 

COVID-19 tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế tổ chức giám sát công tác tiêm chủng vắc 

xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

Giám sát, đôn đốc, báo cáo tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 

trên địa bàn tỉnh. 

1. Nội dung giám sát 

- Kết quả tiêm chủng theo số lượng vắc xin đã tiếp nhận; 

- Kết quả tiêm chủng người có mặt tại địa phương hiện nay: người từ 18 

tuổi trở lên, trẻ em 12-17 tuổi, trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi; 

- Kế hoạch tiêm chủng theo các đợt phân bổ vắc xin: đợt 75, 76, 77; 

- Báo cáo kết quả tiếp nhận, bảo quản, phân bổ vắc xin; 

- Công tác tổ chức buổi tiêm chủng an toàn; 

- Công tác làm sạch và cập nhật dữ liệu tiêm chủng theo Đề án 06; 

- Công tác truyền thông; 

2. Thành phần tham dự giám sát 

Các cán bộ, chuyên viên thuộc 02 Đoàn giám sát theo Quyết định số 

940/QĐ-SYT ngày 10/6/2022 của Sở Y tế (đính kèm). 

2. Thời gian, địa điểm 

* Đoàn giám sát 1 

TT Địa điểm Thời gian Thành Phần 

1 TP. Quảng Ngãi Chiều 21/11/2022 
Ông Phạm Minh Đức, Phó Giám đốc 

phụ trách Sở Y tế - Trưởng đoàn 
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2 Huyện Sơn Tây Sáng 22/11/2022 
Ông Phạm Đức Dũng, Phó Giám đốc 

TT Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi 

– Phó đoàn 

Bà Nguyễn Thị Xuân Duyên, Chuyên 

viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế 

Bà Ngô Thị Thuý, Khoa Phòng chống 

bệnh truyền nhiễm, TT Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh Quảng Ngãi 

Đại diện Công an huyện, thị xã, thành 

phố 

3 Huyện Trà Bồng Sáng 23/11/2022 

4 Huyện Ba Tơ Sáng 24/11/2022 

* Đoàn giám sát 2 

TT Địa điểm Thời gian Thành Phần 

1 Huyện Mộ Đức Chiều 21/11/2022 Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế - 

Trưởng đoàn 

Ông Võ Văn Văn, Trưởng phòng 

Nghiệp vụ Y, Sở Y tế – Phó đoàn 

Ông Võ Văn Phú, Phó Giám đốc TT 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi 

Ông Bùi Xuân Liêm, Phó Trưởng khoa 

Phòng chống bệnh truyền nhiễm, TT 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi 

Đại diện Công an huyện, thị xã, thành 

phố 

2 Huyện Sơn Tịnh Sáng 22/11/2022 

3 Huyện Bình Sơn Chiều 22/11/2022 

4 
Huyện Nghĩa 

Hành 
Sáng 23/11/2022 

5 Huyện Tư Nghĩa Chiều 23/11/2022 

III. KINH PHÍ: thực hiện theo đúng quy định. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Thành viên thuộc 02 Đoàn giám sát 

Chủ động thực hiện công tác giám sát theo nội dung đã được phân công. 

2. Văn phòng Sở Y tế 

Phối hợp chuẩn bị phương tiện (xe) thực hiện công tác giám sát. 

4. Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế 

Phối hợp với Đoàn giám sát bố trí kinh phí triển khai kế hoạch và thanh, 

quyết toán đúng quy định hiện hành. 
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Căn cứ kế hoạch này các đơn vị triển khai thực hiện. Trong quá trình thực 

hiện nếu có khó khăn vướng mắc, phản ánh kịp thời về Phòng Nghiệp vụ Y, Sở 

Y tế để tham mưu Lãnh đạo Sở xem xét, giải quyết./. 

 

Nơi nhận:  

- UBND tỉnh (b/c); 

- BQLKKT và các KCN tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Văn phòng Sở Y tế; 

- Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế; 

- TTYT các huyện,thị xã, thành phố; 

- Các thành viên Đoàn giám sát; 

- Lưu: VT, NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Phạm Minh Đức 
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